
UCHWAŁA NR XXIII/314/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w Prudniku oznaczonej jako część działki nr 4373, nadaje się nazwę 
ul. Antoniego Błaszczyńskiego. 

2. Lokalizację drogi określonej w ust.1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 6C9A829D-5A25-405F-A1F9-113764B1125D. Podpisany Strona 1



Prudnik - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2100

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie prudnik.e-mapa.net dnia 2025-05-07 07:56:22 przez użytkownika: Katarzyna Żurawiecka-Kaszoid

strona 1

UL. SKOWROŃSKIEGO

POLICJA

UL. GEN. STANISŁAWA MACZKA

U
L

. S
A

M
U

E
L

A
 F

R
A

N
K

L
A

U
L

. W
A

L
E

R
II 

N
A

B
Z

D
Y

K
UL. ANTONIEGO  BŁASZCZYŃSKIEGO

Załącznik do uchwały  nr  XXIII/314/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 25 września 2025 r.

Id: 6C9A829D-5A25-405F-A1F9-113764B1125D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/314/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 4


		2025-10-02T08:56:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




